



Muhasebecilerde 30. yıl heyecanı



Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SSMMMO), 'Muhasebeciler Haftası' ve 30. Kuruluş yıl dönümü nedeniyle etkinlikler düzenledi.

Şehitlere rahmet

Halil Hocacık Konferans Salonu'nda düzenlenen etkinliklerde SMMM Dursun Ali Yaz mesleki konular üzerine söyleşi yaparken, Aslı Kahraman'da mesleki uygulamaları anlattı. Etkinlikler kapsamında ayrıca yeni üyeleri ruhsatları da dağıtıldı. Etkinliklerin açılış konuşmasını yapan Oda Sekreteri Yıldırım Yılmaz'ın ardından konuşan Başkan Ertuğrul Kocacık, muhasebe haftası mesajı sonrasında şehitlere rahmet yaralılara acil şifalar dileğinde bulundu.

Kaliteli eğitim

Başkan Kocacık, "Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik mesleği, kurumsallaşma sürecini tamamlayarak, ülkemizin iktisadi hayatının vazgeçilmez bir kurumu oldu. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali

Müşavirler üreten, canlı ve dinamik bir Türkiye için çalışmaktadır. Ekonominin kaydını tutan ve mali danışmanlık yapan, memleketin her köşesinde hizmet sunan bir meslek oluşturduk. Kaliteli hizmet sunarak, işletmelerimizin gelişimine katkı vererek, güvenilir işletme danışmanlığı vizyonumuzla ülkemize ve işletmelerimize hizmet vermekteyiz. Ülkemizin ve işletmelerimizin gelişimi için çalışmaktayız" dedi.

Ruhsat aldılar

Konuşmalar sonrasında ruhsat almaya hak kazanan Asiye Genç, Bingül Artan, Turgut Yiğit Eliboğ, Gülcan Belek, Sedef Turan, Özden Aykut, Murat Atasoy, Selma Melike Salkım, Berna Mercan, Devrim Özge, Göksel Kuş, Abdullah Batık'a ruhsatları verildi. Oda Başkanı Kocacık ruhsat alan yeni üyelerinde meslek

hayatlarında başarılar diledi.

Uygulama semineri

Törende Sakarya SMMMO ailesi bünyesine katılan yeni meslek mensupları ve yakınlarının heyecanı gözlerinden okundu. Ruhsat töreninden sonra Türmob Eğitmeni Aslı Kahraman'ın

sunumu ile 'Muhtasar SGK Birleşmesi / Güncel Vergi ve Muhasebe Uygulamaları' konulu eğitimde önemli bilgiler verdi. Kahraman, oluşabilecek problemler sebebiyle mağdur olunmaması için önemli uyarılarda bulundu.

(Emin CAN)

